CNPJ Nº. 01.612.477/0001-90

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU - MG, no uso de suas atribuições, torna pública

a Contratação Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024. Modalidade:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 004/2024 – TENDO COMO OBJETO: Contratação de

show musical com a banda “CAMISA SUADA”, para apresentação na Sede do Município de

Ibiracatu/MG, no dia 03 de agosto de 2024, iniciando às 23:30 h, por ocasião da Festa Nacional da

Linguiça, show com no mínimo 02h:00min (duas horas) de duração, evento realizado pela Prefeitura

Municipal de Ibiracatu/MG. Empresa: DURAN PEREIRA PONTES 02845851560, CNPJ

27.935.035/0001-79; e-mail:duranshow@hotmail.com, denominada contratada, neste ato

representada pelo Sr. DURAN PEREIRA PONTES, portador do CPF sob o nº. 028.548.515-60,

residente e domiciliado na Rua Ana Nery, n° 251, Centro, CEP: 45157 000, Cândido Sales - BA, -

VALOR UNITÁRIO R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais); VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00

(Quarenta e cinco mil reais); PRAZO DE VIGENCIA: 30 (trinta) dias; FUNDAMENTO LEGAL:

art. 74, inciso II da Lei Federal n°: 14.133/21. Ibiracatu- MG, em 26 de julho de 2024.

Kleber da Silva de Moraes

Agente de Contratação